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Le Groupe Nemo est le partenaire dans la 

distribution d'articles de loisirs et de pêche. 

Notre gamme complète de produits regroupe 

les essentiels pour la pratique sportive et les 

loisirs en famille.

Notre gamme de produits regroupe les 

indispensables pour le sport et les loisirs : 

          SPORTS COLLECTIFS Page 5

 Football, Basket-ball, Volley-ball,   

 Rugby

 SPORTS DE RAQUETTES Page 30

 Tennis de table, Badminton, Tennis

 SPORT INDOOR  Page 38

 Gym/Fitness, Fléchettes, Accessoires  

 de babyfoot

 SPORT D’EAU   Page 44

 Natation, Snorkeling, Glisse

 PLEIN AIR   Page 64

 Pétanque, jeux de plage, Jeux de   

 Plein Air. 

 NEMO, PARTENAIRE POUR VOS RAYONS : 

Le Groupe Nemo vous propose des linéaires 

sur-mesure adaptés à la capacité de 

chaque magasin mais également des outils 

promotionnels pour suivre les temps forts en 

magasin (évènements sportifs, saisonnalité) : mises 

en avant tête de gondoles, podiums, displays, 

box, etc.

Notre équipe commerciale est à votre 

disposition pour partager avec vous tout son 

savoir-faire :

• AIDE AU CHOIX DE GAMMES

• IMPLANTATION ET GESTION DU LINÉAIRE

• SUIVI DES OPÉRATIONS COMMERCIALES

L'ÉDITO
2026
En tant que Présidente du Groupe Nemo, j’ai 

l’honneur et la responsabilité de guider notre 

entreprise vers un avenir durable et prospère. 

Depuis sa création, notre groupe est animé par 

son engagement à fournir des produits de 

loisirs de qualité tout en favorisant des pratiques 

commerciales éthiques et durables.

Le sport fait partie intégrante de notre identité : 

il symbolise l’engagement, le dépassement, le 

respect et l’esprit d’équipe. C’est cette énergie 

qui nous anime chaque jour, à travers nos 

partenariats comme dans les relations de 

confiance que nous construisons avec nos 

clients.

Dans notre catalogue 2026, vous découvrirez 

une offre riche et accessible, conçue pour 

répondre aux besoins des passionnés de sport, 

qu’ils soient amateurs ou confirmés.

Enfin, je tiens à remercier chacun d’entre vous 

pour votre soutien continu. Ensemble, faisons 

rayonner les valeurs du sport et construisons 

un avenir durable pour le Groupe Nemo.
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40 ANS
D'EXPERTISE

Notre histoire Nos marques : 

Le Groupe Nemo, acteur majeur du sport et 

des loisirs en France ! 

Depuis près de 40 ans, le Groupe Nemo 

s’impose comme un partenaire incontournable 

de la grande distribution dans l’univers du 

sport et des loisirs. Basé à Saint-Médard-de-

Guizières (33), le groupe s’appuie sur une 

équipe commerciale engagée et un maillage 

national efficace, avec plus de 2300 points de 

vente, pour diffuser ses produits sur tout le 

territoire.

Une offre dynamique et accessible :

Au cœur de notre stratégie : l’évolution 

permanente de notre gamme.

Nous développons des collections 

complètes, accessibles et adaptées 

à toutes les pratiques. Chaque saison, 

nous imaginons des produits conçus 

pour inspirer le mouvement, l’envie de 

jouer, de s’amuser, de se dépasser.

Des marques qui font la différence : 

Notre portefeuille de marques et de licences 

reflète la reconnaissance de notre savoir-faire. 

Être licencié officiel des Jeux Olympiques de 

Paris 2024 a été une fierté et un défi relevé 

avec succès, dans un cadre exigeant. 

Depuis 2012, notre partenariat renouvelé avec 

la Fédération Française de Football témoigne 

d’une relation de confiance solide et durable. 

En parallèle, nous enrichissons sans cesse 

notre offre avec de nouvelles marques, comme 

Longboard pour les activités de plage ou 

Spalding, dernière arrivée dans notre univers 

sport collectif. 

Autant de collaborations qui renforcent une 

offre dynamique, distinctive et résolument 

tournée vers l’avenir.

Livraisons
Rapides
Partout en France

3000 m2  
D'entrepôt 
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La Responsabilité Sociétale des Entreprises (RSE) est au cœur de 

notre stratégie d’entreprise. Nous croyons fermement que la croissance économique et la 

durabilité environnementale ne sont pas mutuellement exclusives, mais complémentaires.

Notre vision est de devenir un leader dans le secteur des loisirs tout en respectant et en 

protégeant notre planète et en contribuant positivement à la société.

Pour réaliser cette vision, nous prenons des engagements forts :

Nous reconnaissons que le succès de notre 

démarche RSE repose sur une collaboration 

étroite avec toutes nos parties prenantes. Nous 

invitons nos clients, fournisseurs, employés, et 

toutes les autres parties prenantes à participer 

activement à notre démarche, en partageant 

leurs idées et en travaillant ensemble pour 

atteindre nos objectifs communs.

Notre vision RSE

Nos engagements clés

Notre approche collaborative

Social-Diversité
Inclusion

Garantir l’égalité 

Hommes-Femmes à 

tous les stades

Offrir un 

environnement de 

travail sûr

Contribuer au 

développement socio-

économique local

Éthique et achats 
responsables Garantir des 

produits sûrs

Travailler avec des 

fournisseurs engagés et 

respectueux de nos valeurs

Agir avec intégrité à 

tous les niveaux

Environnement Réduire nos 

déchets

Réduire notre 

consommation 

énergétique

Optimiser nos 

transports pour réduire 

notre impact
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SPORTS COLLECTIFS - Football

FOOTBALL 
FFF

RÉF.  266522

3 450652 665220

PCB 2

Ballon trainer FFF Zéphir T5

RÉF.  268516

3 450652 685167

PCB 12

Ballon mousse haute densité FFF 

Comète 15cm

RÉF.  266521

3 450652 665213

PCB 12

Ballon mousse haute densité FFF 

Comète T4

RÉF.  266523

3 450652 665237

PCB 2

Ballon néoprène FFF Éole T5

Recto/Verso

BALLONS 

FOOTBALL SOFT

Fédération Française de Football

Ballons FFF 100% EXCLUSIFS
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RÉF.  266518

3 450652 665183

PCB 5

Ballon football FFF T2

RÉF.  266524

3 450652 665244

PCB 5

Ballon football FFF Nova T2

RÉF.  266525

3 450652 665251

PCB 5

Ballon football FFF Stellar T2

RÉF.   266526

3 450652 665268

PCB 5

Ballon football jersey FFF Éclipse T2

Recto/Verso Recto/Verso

BALLONS 

FOOTBALL TAILLE 2
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SPORTS COLLECTIFS - Football

RÉF.  266527

3 450652 665275

PCB 2

Ballon football 380g FFF Lumina T5

RÉF.  266528

3 450652 665282

PCB 2

Ballon football 380g FFF Aurora T5 - 

Coloris assortis

RÉF.  266529

3 450652 665299

PCB 2

Ballon football 380g FFF Super nova T5

RÉF.   266530

3 450652 665305

PCB  2   

Ballon football 400g FFF Interstellar T5

RÉF.  266531

3 450652 665312

PCB 2 

Ballon football 400g FFF Vision T5

RÉF.  268506

3 450652 685068

PCB 2 

Ballon football 380g FFF Graphique 
blanc T5

Recto/Verso

Coloris 1 / Recto-Verso

Coloris 2 / Recto-Verso

BALLONS 

FOOTBALL TAILLE 5
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RÉF.  266725

PCB 2

Ballon football FFF jersey Total Éclipse 

T5

RÉF.  266533

3 450652 665336

PCB 2

Ballon football jersey FFF Galaxy T5

RÉF.  266534

3 450652 665343

PCB 2

Ballon football jersey FFF Impact T5

RÉF.  266535

3 450652 665350

PCB 2

Ballon football jersey FFF Pulse T5

RÉF.  266536

3 450652 665367

PCB 2

Ballon football jersey FFF Vortex T5

Recto/Verso
Recto/Verso

Recto/Verso
Recto/Verso

Recto/Verso

BALLONS 

FOOTBALL TAILLE 5 - JERSEY
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SPORTS COLLECTIFS - Football

RÉF.  268509

3 450652 685099

PCB 2

Ballon football FFF jersey Suprême bleu 

rouge T5

RÉF.  268511

3 450652 685112

PCB 2

Ballon football FFF Floral tricolore T5

RÉF.  266537

PCB 2

Ballon football TPU FFF Gravity T5

RÉF.  266519

3 450652 665190

PCB 5

Ballon football qualité hybride 
(panneaux cousus / collés) FFF T5

RÉF.  204782

PCB 2

Ballon football FFF 

Vintage T5

Revêtement

CUIR
Recto/Verso

Recto/Verso

Recto/Verso

Qualité

BALLON

FOOTBALL TAILLE 5 TPU

BALLON

FOOTBALL VINTAGE

COLLECTOR
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RÉF.  205717

3 450652 057179

PCB 2

But de football FFF avec cible 2 en 1

RR
EEVV

EERR
SSIIBB
LLEE

ACCESSOIRES
BUT DE FOOTBALL

Double fonction !

Dimensions cage de foot : 
188 x 124 x 72cm



2026

11

PL
EI

N
 A

IR
SP

O
RT

S 
D

'E
AU

S
P

O
R

T
S

 C
O

L
L

E
C

T
IF

S
SP

O
RT

S 
D

E 
R

AQ
U

ET
TE

S
SP

O
RT

S 
IN

D
O

O
R

SPORTS COLLECTIFS - Football

À retrouver dans notre book OP 2026 !

266525266524266525266524

268509

266521

266521

266522

266522

266529

266529

266529

266529

266725

266725

266533

266533

266528

268510

268510

268506

268506

266528

266527

268509 266522266529 266533268510266527

266527

266534

266521266529 266725268506266528

268509

266534

266534

Fédération Française de Football

Implantation 100% FFF
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Profitez de notre savoir-faire et de nos tarifs compétitifs 
pour la création et la fabrication de vos propres 
ballons personnalisés.  

Vos ballons à vos couleurs

Étude de projet

Conception design

Échantillonnage

Production

Conditionnement

▶ Par un conseiller pour création 
d’un devis personnalisé.

▶ Par notre graphiste expert en 
ballon.

▶ Avant lancement production.

▶ Production au sein d’une usine 
certifiée.

▶ À plat ou gonflé. En cartons / sac ou 
box prêt à vendre pour livraison.

contact@groupenemo.fr

AU MEILLEUR PRIX

 NOUVEAU

BALLONS PERSONNALISABLES

BALLONS FOOTBALL OU VOLLEY
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SPORTS COLLECTIFS - Rugby & Foot US

FOOTBALL 
EUROPE

RÉF. 266549

3 450652 665497

PCB 

10

Ballon football PARIS T5

RÉF. 202513

8 420011 013141

PCB 10

Ballon football plastique REAL MADRID 

14cm

RÉF. 202514

8 420011 007164

PCB 2

Ballon football plastique 220g 

REAL MADRID T5

RÉF. 202515

8 001011 020423

PCB 2

Ballon football plastique 320g 

CHAMPIONS LEAGUE T5

RÉF.  266541

3 450652 665411

PCB 

10

Ballon football MARSEILLE 

blanc T5

RÉF.  266554

3 450652 665541

PCB 

10

Ballon football MARSEILLE 

bleu T5

RÉF.  281372

PCB 

2

Ballon football 

REAL MADRID T5

BALLON

FOOTBALL TAILLE 5

BALLON

FOOTBALL LICENCES
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FOOTBALL 
DUARIG

RÉF.  250006

3 450652 500064

PCB 2

Ballon football DUARIG Firstline noir 

et bleu T5

RÉF.  250008

3 450652 500088

PCB 2

Ballon football DUARIG Firstline noir 

et jaune T5

RÉF.  250007

3 450652 500071

PCB 2

Ballon football DUARIG Firstline noir 

et rouge T5

BALLONS 

FOOTBALL - FIRST LINE T5
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SPORTS COLLECTIFS - Football

RÉF.  260002

PCB 

5

Ballon football DUARIG 

Vista jaune et vert T2

RÉF.  260004

PCB 

2

Ballon football DUARIG 

Vista rouge et bleu T3

RÉF.  260005

PCB 

2

Ballon football DUARIG 

Vista jaune et rouge T3

RÉF.  260008

PCB 

2

Ballon football DUARIG 

Vista rose et violet T4

RÉF.  260007

PCB 

2

Ballon football DUARIG 

Vista bleu et orange T4

RÉF.  260010

PCB 

2

Ballon football DUARIG 

Vista or et bleu T5

RÉF.  260011

PCB 

2

Ballon football DUARIG 

Vista jaune et rose T5

RÉF.  260100

PCB 2

Ballon football DUARIG Spectra 

jaune T5

RÉF.  260101

PCB 2

Ballon football DUARIG Spectra 

rose T5

BALLONS 

FOOTBALL VISTA

BALLONS 

FOOTBALL VISTA

BALLONS 

FOOTBALL VISTA

BALLONS 

FOOTBALL VISTA

BALLONS 

FOOTBALL SPECTRA T5

T4

T2

T5

T3

Mini Box, 
page 28



16

S
P

O
R

T
S

 C
O

L
L

E
C

T
IF

S
 -

 F
o

o
t
b

a
ll

RÉF.  260012

3 450652 600122

PCB 5

Ballon football DUARIG Vista Violet T2

RÉF.  260013

3 450652 600139

PCB 5

Ballon football DUARIG Vista Rose T2

RÉF.  260014

3 450652 600146

PCB 5

Ballon football DUARIG Vista Bleu T2

RÉF.  260015

3 450652 600153

PCB 2

Ballon football DUARIG Vista Abricot T3

RÉF.  260016

3 450652 600160

PCB 2

Ballon football DUARIG Vista Kaki T3

RÉF.  260017

3 450652 600177

PCB 2

Ballon football DUARIG Vista Fuchsia T3

Recto/Verso

Recto/Verso

Recto/Verso

Recto/Verso

Recto/Verso

Recto/Verso

BALLONS 

FOOTBALL - VISTA

BALLONS 

FOOTBALL - VISTA

T2

T3
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SPORTS COLLECTIFS - Football

RÉF.  260021

3 450652 600214

PCB 2

Ballon football DUARIG Vista Violet T5

RÉF.  260023

3 450652 600238

PCB 2

Ballon football DUARIG Vista Bleu T5

RÉF.  260022

3 450652 600221

PCB 2

Ballon football DUARIG Vista Rose T5

Recto/Verso

Recto/Verso

Recto/Verso

BALLONS 

FOOTBALL - VISTA T5
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RÉF.  260103

3 450652 601037

PCB 2

Ballon football DUARIG Spectra Rouge 

T5

RÉF.  260202

3 450652 602027

PCB 2

Ballon football DUARIG Sigma Blanc 

Noir T5

RÉF.  260104

3 450652 601044

PCB 2

Ballon football DUARIG Spectra Jaune 

T5

RÉF.  260203

3 450652 602034

PCB 2

Ballon football DUARIG Sigma Blanc 

Bronze T5

BALLONS 

FOOTBALL SPECTRA

BALLONS 

FOOTBALL - SIGMA

T5

T5
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SPORTS COLLECTIFS - Football

RÉF.  260302

3 450652 603024

PCB 2

Ballon football DUARIG Alpha Vert T5

BALLONS 

FOOTBALL ALPHA T5

7 panneaux
Ballon avec embossage ! 
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RUGBY

RÉF.  266922

5 024686 389308

PCB 2

Mini ballon rugby GILBERT 

Union Bordeaux Bègles T1

RÉF.  266920

5 024686 389339

PCB 2

Mini ballon rugby GILBERT 

Stade Rochelais T1

RÉF.  282085

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 

Stade Rochelais T5

RÉF.  266921

5 024686 389414

PCB 2

Mini ballon rugby GILBERT 

Stade Toulousains T1

RÉF.  282083

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 

Stade Toulousains T5

BALLONS 

GILBERT
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SPORTS COLLECTIFS - Rugby & Foot US

RÉF.  266923

5 024686 343829

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 
Aviron Bayonnais T5

RÉF.  266926

5 024686 343928

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 
USA Perpignan T5

RÉF.  266924

5 024686 389933

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 
Castres Olympique T5

RÉF.  282084

5 024686 389933

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 
Toulon T5

RÉF.  282082

5 024686 343850

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 
ASM Clermont T5

RÉF.  266927

5 024686 343973

PCB 2

Ballon rugby GILBERT 
Section Paloise T5

RÉF.  282061

PCB 2

Ballon rugby GILBERT FFR T1

RÉF.  282062

PCB 2

Ballon rugby GILBERT FFR T5

BALLONS 

FFR
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RÉF.  204858

PCB 2

Ballon foot US ATHLETIC STARS rubber 

classic T5

RÉF.  251001

PCB 2

Ballon rugby DUARIG Firstline noir et 

rouge T5

RÉF.  251002

PCB 2

Ballon rugby DUARIG Firstline 

noir et jaune T5

RÉF.  250010

3 450652 500101

PCB 2

Ballon rugby DUARIG pro France T5

RÉF.  66316

PCB 2

Ballon rugby DUARIG pro France T5

Recto/Verso

BALLONS 

FOOT US 

BALLON 

DUARIG
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SPORTS COLLECTIFS - Basket-Ball

BASKET-BALL

RÉF.  204001

PCB 2

Ballon basket ATHLETIC STARS 

classic T5

RÉF.  204005

3 450652 040058

PCB 2

Ballon basket ATHLETIC STARS 

classic rayé T5

RÉF.  204207

PCB 2

Ballon basket ATHLETIC STARS

 colors rouge et bleu T5

RÉF.  204002

PCB 2

Ballon basket ATHLETIC STARS classic 

T7

RÉF.  204006

3 450652 040065

PCB 2

Ballon basket ATHLETIC STARS classic 

rayé T7

RÉF.  204204

PCB 5

Ballon basket ATHLETIC STARS 

orange et bleu T3

BALLON 

TAILLE 3

BALLON 

TAILLE 6

BALLON 

TAILLE 5

BALLONS 

TAILLE 7

T5

T7
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RÉF.  204213

PCB 2

Ballon basket ATHLETIC STARS

colors rouge et noir T7

RÉF.  84553Z

0 689344 411545

PCB 2

Ballon basket SPALDING lay up T5

RÉF.  84748Z

0 689344 417585

PCB 2

Ballon basket SPALDING lay up T7

T5

T7

BALLONS 

SPALDING
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SPORTS COLLECTIFS - Basket-Ball

VOLLEYBALL

RÉF.  267065

3 450652 670651

PCB 2

Ballon volley SPORT & FUN palm T5

Coloris assortis

RÉF.  267063

3 450652 670637

PCB 2

Ballon volley SPORT & FUN soft grip fluo 
T5 Coloris assortis

RÉF.  200201

3 450652 002018

PCB 2

Ballon de plage volley LONGBOARD 

T5 assortiment couleur

RÉF.  200182

3 450652 001820

PCB 5

Ballon volley néoprenne 

LONBGBOARD T5 sun

RÉF.  200183

3 450652 001837

PCB 5

Ballon volley  LONGBOARD T5 slope 

pvc

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1 : Recto/Verso

Coloris 2: Recto/Verso

BALLONS 

PLAGE
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LOISIRS

RÉF.  266217

PCB 3

Ballon de plage football SPORT & FUN 

T5 assortiment couleurs

RÉF.  251004

3 450652 510049

PCB 12

Ballon de plage football SPORT & FUN 

T5 assortiment couleurs

RÉF.  266212

PCB 6

Ballon de plage football SPORT & FUN 

T2 assortiment couleurs

RÉF.  266218

PCB 5

Ballon de plage football SPORT & FUN 

néoprène T5

RÉF.  267029

PCB 3

Ballon de plage volley SPORT & FUN T5 

assortiment couleur crystal

RÉF.  267062

3 450652 670620

PCB 2

Ballon de plage volley néoprène 

SPORT & FUN splash T5

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3 Coloris 1/Coloris 2

BALLONS 

PLAGE PLASTIQUE

BALLONS 

NÉOPRÈNE
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SPORTS COLLECTIFS - Loisirs

RÉF.  250009

3 450652 500095

PCB 2

Ballon football DUARIG 

street scrape T5

RÉF.  266198

PCB 6

Ballon football SPORT & FUN mousse 

haute densité 12cm

RÉF.  266197

PCB 6

Ballon basket SPORT & FUN mousse 

haute densité 12cm

RÉF.  266196

PCB 6

Ballon foot US SPORT & FUN mousse 

haute densité 12 cm

RÉF. 202513

8 420011 013141

PCB 10

Ballon football plastique REAL MADRID 

14cm

RÉF. 202512

8 420011 011093

PCB 10

Ballon plage MICKEY 14cm

Recto/Verso

BALLONS 

STREET

BALLONS 

FOOTBALL MOUSSE PU

BALLONS 

LICENCES

Mini Box, 
page 28
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RÉF.  266200

PCB 12

Ballon football SPORT & FUN mousse 

rouge 12 cm

RÉF.  266201

PCB 12

Ballon football SPORT & FUN mousse 

bleu 12 cm

RÉF.  266202

PCB 12

Ballon football SPORT & FUN mousse 

jaune 12 cm

RÉF.  266203

PCB 12

Ballon football SPORT & FUN mousse 

rouge 20 cm

RÉF.  266204

PCB 12

Ballon football SPORT & FUN mousse 

bleu 20 cm

RÉF.  266205

PCB 12

Ballon football SPORT & FUN mousse 

jaune 20 cm

RÉF.  206193

3 450652 061930

PCB 1

Mini box NEMO & FFF

40 x 31 x 31 cm

RÉF.  206194

3 450652 061947

PCB 1

Mini box BEUCHAT / SPORT&FEUN

40 x 31 x 31 cm

BALLONS 

FOOTBALL MOUSSE
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SPORTS COLLECTIFS - Loisirs

ACCESSOIRES

RÉF.  267008

PCB 

12

Lot de 3 embouts gonfleurs 
anti-retour DUARIG

RÉF.  267006

PCB 

24

Lot de 3 embouts gonfleurs 
DUARIG

RÉF.  267007

PCB 

12

Set de raccord de gonflage 
universel DUARIG

RÉF.  267009

PCB 

10

Pompe de gonflage DUARIG

RÉF.  267014

PCB 

10

Sifflet plastique DUARIG

RÉF.  4467

PCB 

10

Pompe de gonflage turbo 
double action DUARIG

RÉF.  267081

3 450652 670811

PCB 

10

Pompe de gonflage double 
action DUARIG

RÉF.  267077

3 450652 670774

PCB 

12

Lot de 4 plots triangles 

DUARIG - Coloris assortis

Coloris 2

Coloris 1

ACCESSOIRES 
SPORTS COLLECTIFS

Anti-retour
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TENNIS DE 
TABLE

RÉF.  201327

PCB 

12

Lot de 6 balles de tennis 

de table SPACECOURT 

blanches

RÉF.  201328

PCB 

12

Lot de 6 balles de tennis de 

table SPACECOURT oranges

RÉF.  658021

4 000885 580211

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

prestige blanches 2 

RÉF.  658028

4 000885 580280

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

prestige oranges 2 

RÉF.  608507

4 000885 085075

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

phosphorescentes

RÉF.  649015

4 000885 490152

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

multicolores

RÉF.  608334

4 000885 833409

PCB 

10

Lot de 3 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

exclusive blanches 3 

RÉF.  608338

4 000885 833805

PCB 

10

Lot de 3 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

exclusive oranges 3 

P
h
o
sp
h
o

SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE

BALLES

TENNIS DE TABLE
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RÉF.  30290

PCB 6

Raquette de tennis de table DONIC SCHILDKROT appelgren

300 ITTF

RÉF.  201340

3 450652 013403

PCB 6

Raquette de tennis de table SPACECOURT

RÉF.  05115

PCB 6

Raquette de tennis de table DONIC SCHILDKROT champs 

line 150 ITTF

RÉF.  58018

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

élite jaunes 1 

RÉF.  58031

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

avantgarde blanches 3 

RÉF.  58038

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

avantgarde jaunes 3 

RÉF.  58011

PCB 

10

Lot de 6 balles de tennis de 

table DONIC SCHILDKROT 

élite blanches 1 

Recto/Verso

SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE

RAQUETTES
TENNIS DE TABLE
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SPORTS DE RAQUETTES - Tennis de Table

RÉF.  201324

PCB 6

Raquette de tennis de table extérieur SPACECOURT bleu 

injection plastique

RÉF.  201329

PCB 10

Raquette de tennis de table SPACECOURT 3 

RÉF.  703054

4 000885 030549

PCB 6

Raquette de tennis de table DONIC SCHILDKROT protection

line level 300

RÉF.  705142

4 000885 051421

PCB 6

Raquette de tennis de table DONIC SCHILDKROT protection

line level 400

SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE

Raquette
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RÉF.  201332

PCB 5

Set de tennis de table SPACECOURT

RÉF.  201333

PCB 5

Set de tennis de table SPACECOURT easy spin

RÉF.  88710

PCB 6

Set de tennis de table DONIC SCHILDKROT young champs 2 

joueurs 150 ITTF

RÉF.  788464

4 000885 884647

PCB 6

Set de tennis de table DONIC SCHILDKROT appelgren line level 

400 - 2 raquettes + 3 balles- pour 2 joueurs

160 cm

SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE

SPACE

COURTCOURT
TENNIS DE TABLE

SPACE

SETS

TENNIS DE TABLE

2 raquettes 

+ 3 balles
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SPORTS DE RAQUETTES - Badminton

RÉF.  268019

PCB 10

Raquette badminton SPACECOURT first fly enfant

RÉF.  268020

PCB 10

Raquette badminton SPACECOURT first fly adulte

RÉF.  8033

PCB 10

Raquette badminton NASSAU swingy kid enfant

RÉF.  8087

PCB 12

Raquette badminton NASSAU neon tout acier trempé

SPACE

COURT

SPACE

COURT
BADMINTON

SPACE

COURT

SPACE

COURT
BADMINTON

RAQUETTES
BADMINTON

BADMINTON
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RÉF.  268023

PCB 10

Lot de 3 volants de badminton 

SPACECOURT couleur plastique

RÉF.  268024

PCB 10

Lot de 3 volants de badminton 

SPACECOURT blanc plastique

RÉF.  8011

PCB 6

Lot de 6 volants de badminton NASSAU 

plumes blanches liège

RÉF.  268021

PCB 10

Set de badminton SPACECOURT first fly 
2 joueurs enfant

RÉF.  268022

PCB 10

Set de badminton SPACECOURT first fly 
2 joueurs adulte

RÉF.  8082

PCB 6

Set de badminton NASSAU neon 2 

joueurs

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

SPACE

COURT

SPACE

COURT
BADMINTON

SPACE

COURT

SPACE

COURT
BADMINTON

SPACE

COURT

SPACE

COURT
BADMINTON

SPACE

COURT

SPACE

COURT
BADMINTON

VOLANTS

BADMINTON

SETS

BADMINTON

RÉF.   205305

3 450652 053058

PCB 3 

Set de badminton NASSAU autoporté
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SPORTS DE RAQUETTES - Tennis

RÉF.  200700

3 450652 007006

PCB 24

Tube de 4 balles de tennis NASSAU 

high tech avec pression 

homologuées FFT

RÉF.  2176

PCB 24

Lot de 3 balles de tennis SPACECOURT

RÉF.  200717

3 450652 007174

PCB 12

Tube de 4 balles de tennis pression 

SPACECOURT

RÉF.  200814

3 450652 008140

PCB 12

Raquette de padel - 1 raquette + 1 balle 

SPACECOURT

RÉF.  200815

3 450652 008157

PCB 12

Tube de 3 balles padel

SPACECOURT

BALLES

LOISIRS
BALLES

COMPÉTITION

RAQUETTE
PADEL

TENNIS/PADEL
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RÉF.  270026

PCB 10

3 fléchettes SPORT & FUN plastique à 
pointe acier

RÉF.  270024

PCB 12

3 fléchettes UNICORN steel plastique 
moulé

RÉF.  71807

0054722718071

PCB 6

3 fléchettes à ailettes UNICORN steel 
100 18 g

RÉF.  71810

0054722718101

PCB 6

3 fléchettes à ailettes UNICORN steel 
200 17 g avec étui

RÉF.  71856

0054722718569

PCB 6

Coffret steel 300 xt UNICORN 3 

fléchettes à ailettes 250 22 g étui 
accessoires

RÉF.  71820

0054722718200

PCB 6

Coffret steel 400 UNICORN 3 fléchettes 
à ailettes 23 g boîtier accessoires

Coloris 1/Coloris 2

SPORTS INDOOR - Gym/Fitness - Fléchettes - Baby foot

FLÉCHETTES

TRADITIONNELLES

2026

39

FLÉCHETTES



RÉF.  270025

PCB 12

3 fléchettes UNICORN soft plastique 
moulé

RÉF.  71908

0054722719085

PCB 6

3 fléchettes à ailettes UNICORN soft 100 
18 g

RÉF.  71911

0054722719115

PCB 6

3 fléchettes à ailettes UNICORN soft 200 
19 g et étui

RÉF.  71960

0054722719603

PCB 6

Coffret soft 300 xt UNICORN 3 fléchettes 
à ailettes 250 16 g étui accessoires

RÉF.  71920

0054722719207

PCB 6

Coffret soft 400 UNICORN 3 fléchettes à 
ailettes 17 g accessoires boîtier

RÉF.  74678

0054722746784

PCB 6

Fléchettes convertibles UNICORN

RÉF.  79023

0054722790237

PCB 12

50 pointes de remplacement UNICORN

RÉF.  78152

0054722781525

PCB 12

3 hampes fléchettes UNICORN noir XL

RÉF.  77960

0054722779607

PCB 12

3 empennes UNICORN polyflite 
polyester modèles assortis
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O

R
 FLÉCHETTES

SOFT LOISIRS

FLÉCHETTES

ACCESSOIRES

(POUR CIBLES ÉLECTRONIQUES)

40



PL
EI

N
 A

IR
SP

O
RT

S 
D

'E
AU

SP
O

RT
S 

CO
LL

EC
TI

FS
SP

O
RT

S 
D

E 
R

AQ
U

ET
TE

S
S

P
O

R
T

S
 I

N
D

O
O

R

RÉF.  270022

PCB 12

Set cible et fléchettes SPORT & FUN

RÉF.  270023

PCB 6

Cible papier UNICORN Ø 43 cm

RÉF.  79383

0054722793832

PCB 3

Cible UNICORN stricker Ø 46 cm

RÉF.  3053

PCB 6

Coffret cible floquée UNICORN avec 6 
fléchettes à ailettes Ø 43 cm

RÉF.  78476

0054722784762

PCB 6

Kit d'accessoires soft UNICORN tune up

RÉF.  78478

0054722784786

PCB 6

Kit d'accessoires soft UNICORN tune up

SPORTS INDOOR - Gym/Fitness - Fléchettes - Baby foot

FLÉCHETTES

CIBLES

2026

41



RÉF.  270010

PCB 12

Cible feutre et 4 projectiles 30 cm 

SPORT & FUN

RÉF.  270009

PCB 12

3 boules SPORT & FUN velcro 

assortiment couleur

RÉF.  4482

PCB 12

3 balles de baby foot DUARIG plastique

RÉF.  4483

PCB 12

6 balles de baby foot DUARIG liège

RÉF.  270011

PCB 6

Cible pop up avec projectiles SPORT & 

FUN Ø 70cm

RÉF.  4470

PCB 12

3 balles de baby foot DUARIG 

extra liège

RÉF.  79505

0054722795058

PCB 6

Cible électronique UNICORN cx 2000 8 joueurs

RÉF.  79509

0054722795096

PCB 3

Cabinet cible électronique UNICORN plastique lx 2100

Coloris 1/Coloris 2
Recto / Verso
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FLÉCHETTES

CIBLES FEUTRES

BABY FOOT
BALLES

FLÉCHETTES

CIBLES ÉLECTRONIQUES
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GYM - FITNESS

RÉF.  207059

PCB 12

Corde à sauter 
GYM SPACE jaune

RÉF.  207062

PCB 8

Musclet 

GYM SPACE vert

RÉF.  207064

PCB 6

Bande d’entrainement 

GYM SPACE jaune

RÉF.  207065

PCB 6

Haltère 

GYM SPACE 2 kg vert

RÉF.  207085

PCB 12

Gourde fitness 75cl GYM SPACE noir

RÉF.  207055

PCB 6

Tapis de sol GYM SPACE vert

RÉF.  207060

PCB 6

Ballon pilates GYM SPACE 

55 cm jaune

SPORTS INDOOR - Gym/Fitness - Fléchettes - Baby foot

ACCESSOIRES
GYM / FITNESS

2026

43
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SPORTS D’EAU  - Natation 

RÉF.  210041

3 450652 100417

PCB 30

Masque pvc SPORT AND FUN reaf 

enfant

RÉF.  210042

3 450652 100424

PCB 30

Masque pvc SPORT AND FUN reaf 

adulte

RÉF.  210026

PCB 30

Tuba pvc SPORT & FUN vision enfant

RÉF.  210020

PCB 6

Kit masque tuba pvc SPORT & FUN 

vision enfant
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RÉF.  210014

PCB 30

Masque pvc sangle textile 

SPORT & FUN vision adulte

RÉF.  210027

PCB 30

Tuba pvc SPORT & FUN vision adulte

C
o
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/
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o
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 2

C
o
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 1

/
C

o
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 2

C
o
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/
C

o
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 2

SANGLE TEXTILE

CONFORT

SANGLE TEXTILE

CONFORT

SPORT D'EAU
ENFANT

SPORT D’EAU
ADULTE

GAMME
SPÉCIALE

SPORT D’EAU
MASQUE

2026
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RÉF.  209108

PCB 12

Lunettes de natation BEUCHAT starter enfant - Coloris assortis

RÉF.  493020

PCB 12

Lunettes de natation BEUCHAT aqua move enfant - Coloris 

assortis

RÉF.  493022

PCB 12

Lunettes de natation BEUCHAT aqua flow enfant - Coloris assortis

RÉF.  209118

PCB 6

Masque de natation BEUCHAT swim vision enfant - Coloris 

assortis

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3 Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

LUNETTES

ENFANT

46
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SPORTS D’EAU  - Natation 

RÉF.  209109

PCB 12

Lunettes de natation BEUCHAT starter adulte - Coloris assortis

RÉF.  493021

PCB 12

Lunettes de natation BEUCHAT aqua move adulte - Coloris 

assortis

RÉF.  493023

PCB 12

Lunettes de natation BEUCHAT aqua flow adulte - Coloris assortis

RÉF.  209119

PCB 6

Masque de natation BEUCHAT swim vision adulte - Coloris 

assortis

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3 Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3

Coloris 1

Coloris 2/Coloris 3

LUNETTES

ADULTE
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RÉF.  209208

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT silicone enfant 30 g bleu et gris 

Coloris assortis

RÉF.  209206

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT silicone enfant splash

Coloris assortis

RÉF.  209207

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT textile enfant swim

Coloris assortis

RÉF.  493236

PCB 12

Set de natation BEUCHAT lunettes silicone bonnet textile enfant

Coloris assortis

RÉF.  209252

3 450652 092521

PCB 12

Set de natation BEUCHAT lunettes et bonnet silicone et 

serviette enfant - Coloris assortis

Coloris 1/Coloris 2 Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

BONNETS

ENFANT

SETS

NATATION
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SPORTS D’EAU  - Natation 

RÉF.  209203

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT silicone adulte décors marine et 

noir - Coloris assortis

RÉF.  493233

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT silicone adulte 30 g noir et bleu

Coloris assortis

RÉF.  209211

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT silicone adulte 50 g graphique

Coloris assortis

RÉF.  209205

PCB 12

Bonnet de natation BEUCHAT textile adulte noir et rouge - 

Coloris assortis

RÉF.  493237

PCB 12

Set de natation BEUCHAT lunettes silicone bonnet textile adulte

Coloris assortis

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

BONNETS

ADULTE

SETS

NATATION
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RÉF.  209302

PCB 12

Bouchons d’oreilles de natation 

BEUCHAT ergonomiques

RÉF.  209301

PCB 12

Pince nez de natation BEUCHAT 

silicone ergonomique

RÉF.  210040

PCB 12

Brassards de natation BEUCHAT textile 

enfant

RÉF.  209305

PCB 12

Brassards de natation BEUCHAT enfant 

décors poissons - Coloris assortis

RÉF.  209332

PCB 6

Gilet de flottaison de plage BEUCHAT 
enfant

RÉF.  209304

PCB 12

Serviette de natation BEUCHAT microfibre bleu 80x130cm

RÉF.  209309

PCB 12

Serviette de natation BEUCHAT microfibre 
turquoise 80x130 cm

C
o

lo
r

is
 1

/
C

o
lo

r
is

 2

ACCESSOIRES
NATATION
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SPORTS D’EAU  - Snorkeling 2026
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RÉF.  210034

PCB 30

Masque pvc sangle textile BEUCHAT 

vision enfant - Coloris assortis

RÉF.  210035

PCB 30

Masque pvc sangle textile BEUCHAT 

vision adulte - Coloris assortis

RÉF.  210016

PCB 12

Masque silicone BEUCHAT stream 

enfant - Coloris assortis

RÉF.  210017

PCB 12

Masque silicone BEUCHAT stream 

adulte - Coloris assortis

SANGLE TEXTILE

CONFORT

SANGLE TEXTILE

CONFORT

C
o

lo
r

is
 1

/
C

o
lo

r
is

 2
/

C
o

lo
r

is
 3

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2

MASQUES
ENFANT

MASQUES
ADULTE
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SPORTS D’EAU  - Snorkeling 

RÉF.  493310

PCB 12

Masque BEUCHAT silicone sport spark 

adulte

RÉF.  210038

PCB 30

Tuba pvc BEUCHAT vision 

enfant - Coloris assortis

RÉF.  210039

PCB 30

Tuba pvc BEUCHAT vision 

adulte - Coloris assortis

RÉF.  210029

PCB 12

Tuba silicone BEUCHAT 

stream adulte - Coloris 

assortis

RÉF.  210028

PCB 12

Tuba silicone BEUCHAT 

stream enfant - Coloris 

assortis

C
o
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r

is
 1

/
C

o
lo

r
is

 2
/

C
o

lo
r

is
 3

C
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is
 1

/
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o
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r
is

 2
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/
C

o
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r
is

 2
C

o
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r
is

 1
/

C
o

lo
r

is
 2

TUBAS

ENFANT

TUBAS

ADULTE
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RÉF. 210036

PCB 6

Kit masque tuba pvc BEUCHAT vision enfant - Coloris assortis

RÉF. 210037

PCB 6

Kit masque tuba pvc BEUCHAT vision adulte - Coloris assortis

RÉF.  493940

PCB 6

Kit masque tuba BEUCHAT pvc reaf enfant - Coloris assortis

RÉF.  493903

PCB 6

Kit masque tuba BEUCHAT pvc reaf adulte - Coloris assortis

RÉF.  210021

PCB 6

Kit masque tuba silicone BEUCHAT stream adulte - Coloris 

assortis

RÉF.  210018

PCB 6

Kit masque tuba silicone BEUCHAT stream enfant -Coloris 

assortis

POLYCARBONATE

INCASSABLE

POLYCARBONATE

INCASSABLE

POLYCARBONATE

INCASSABLE

POLYCARBONATE

INCASSABLE

SANGLE TEXTILE

CONFORT

SANGLE TEXTILE

CONFORT

SANGLE

PVC
SANGLE

PVC

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3 /Coloris 4 Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3 Coloris 1/Coloris 2

Coloris 1/Coloris 2 Coloris 1/Coloris 2

SETS

MASQUE / TUBA
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SPORTS D’EAU  - Snorkeling 

RÉF.  494000

PCB 6

Kit palmes réglables masque et 

tuba BEUCHAT 30/32

RÉF.  494001

PCB 6

Kit palmes réglables masque et tuba BEUCHAT 32/36 - Coloris assortis

RÉF.  494002

PCB 6

Kit palmes réglables masque tuba BEUCHAT 38/41 - Coloris 

assortis

RÉF.  494003

PCB 6

Kit palmes réglables masque tuba BEUCHAT 42/45 - Coloris 

assortis

POLYCARBONATE

INCASSABLE

POLYCARBONATE

INCASSABLE

POLYCARBONATE

INCASSABLE

POLYCARBONATE

INCASSABLE

SANGLE

PVC

SANGLE

PVC
SANGLE

PVC

SANGLE

PVC

Coloris 1/Coloris 2/Coloris 3 

Coloris 1/Coloris 2 Coloris 1/Coloris 2

SETS

MASQUE / TUBA / PALMES RÉGLABLES

2026

55



RÉF.  151354

3 278551 513547

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile corail S/M

RÉF.  151351

3 278551 513516

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile bleu S/M

RÉF.  151352

3 278551 513523

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile bleu L/XL

RÉF.  151356

3 278551 513561

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile canard S/M

RÉF.  151355

3 278551 513554

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile corail L/XL

RÉF.  151353

3 278551 513530

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile Corail XS

RÉF.  151350

3 278551 513509

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile bleu XS

RÉF.  151357

3 278551 513578

PCB 10

Masque intégral de surface 

BEUCHAT smile canard L/XL

ACCESSOIRES
MASQUES INTÉGRAUX DE SURFACE
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SPORTS D’EAU  - Glisse 

GLISSE

RÉF.  210001

PCB 6

 2 ans bleu-rose

RÉF.  210002

PCB 6

 4 ans bleu-rose

RÉF.  210003

PCB 6

 6 ans bleu-rose

RÉF.  210004

PCB 6

8 ans bleu-rose

RÉF.  210005

PCB 6

 10 ans bleu-rose

RÉF.  210006

PCB 6

 12 ans bleu-rose

RÉF.  210007

PCB 6

2 ans bleu-turquoise

RÉF.  210008

PCB 6

 4 ans bleu-turquoise

RÉF.  210009

PCB 6

 6 ans bleu-turquoise

RÉF.  210010

PCB 6

 8 ans bleu-turquoise

RÉF.  210012

PCB 6

12 ans bleu-turquoise

RÉF.  210011

PCB 6

10 ans bleu-turquoise

ACCESSOIRES
T-SHIRTS ANTI-UV MANCHES LONGUES ENFANTS

2026

57



RÉF.  494243

PCB 6

2 ans bleu

RÉF.  494244

PCB 6

4 ans bleu

RÉF.  494245

PCB 6

6 ans bleu

RÉF.  494246

PCB 6

8 ans bleu

RÉF.  494247

PCB 6

10 ans bleu

RÉF.  494248

PCB 6

12 ans bleu

RÉF.  494323

PCB 6

2 ans jaune

RÉF.  494324

PCB 6

4 ans jaune

RÉF.  494325

PCB 6

6 ans jaune

RÉF.  494326

PCB 6

8 ans jaune

RÉF.  494327

PCB 6

10 ans jaune

RÉF.  494328

PCB 6

12 ans jaune

RÉF.  494365

PCB 6

Femme XS turquoise

RÉF.  494366

PCB 6

Femme S turquoise

RÉF.  494367

PCB 6

Femme M turquoise

RÉF.  494368

PCB 6

Femme L turquoise

ACCESSOIRES
T-SHIRTS ANTI-UV MANCHES COURTES
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SPORTS D’EAU  - Glisse 

RÉF.  210104

3 450652 101049

PCB 6

T-shirt anti-UV de plage mc 

BEUCHAT Adulte S 

bleu canard

RÉF.  210105

3 450652 101056

PCB 6

T-shirt anti-UV de plage mc 

BEUCHAT Adulte M 

bleu canard

RÉF.  210106

3 450652 101063

PCB 6

T-shirt anti-UV de plage mc 

BEUCHAT Adulte L 

bleu canard

RÉF.  210107

3 450652 101070

PCB 6

T-shirt anti-UV de plage mc 

BEUCHAT Adulte XL 
bleu canard

2026
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RÉF.  210097

3 450652 100974

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 29/30

RÉF.  210085

3 450652 100851

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 36

RÉF.  210099

3 450652 100998

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 33/34

RÉF.  210087

3 450652 100875

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 38

RÉF.  210089

3 450652 100899

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 40

RÉF.  210098

3 450652 100981

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 31/32

RÉF.  210086

3 450652 100868

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 37

RÉF.  210100

3 450652 101001

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 35

RÉF.  210088

3 450652 100882

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 39

RÉF.  210090

3 450652 100905

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 41

            Aquashoes ENFANT

            Aquashoes FEMME

ACCESSOIRES
AQUASHOES

60
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SPORTS D’EAU  - Glisse 

RÉF.  210091

3 450652 100912

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 41

RÉF.  210093

3 450652 100936

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 43

RÉF.  210095

3 450652 100950

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 45

RÉF.  210092

3 450652 100929

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 42

RÉF.  210094

3 450652 100943

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 44

RÉF.  210096

3 450652 100967

PCB 2

Aquashoes BEUCHAT - 46

            Aquashoes HOMME

NOUVELLE SEMELLE !
MEILLEURE ADHÉRENCE SUR 
LES SURFACES GLISSANTES

2026
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RÉF.  209334

PCB 4

Bodyboard gonflable SPORT & FUN rouge

RÉF.  209335

PCB 4

Bodyboard gonflable SPORT & FUN bleu

BODYBOARDS
GONFLABLES

62
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SPORTS D’EAU  - Glisse 

RÉF.  200172

3 450652 001721

PCB 6

Bodyboard de plage LONGBOARD

64 cm Coloris assortis

RÉF.  200177

3 450652 001776

PCB 6

Bodyboard de plage LONGBOARD

82 cm Coloris assortis

2026
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SPORTS DE PLEIN AIR  - Pétanque

RÉF.  206257

PCB 4

Triplette de pétanque K-RO 560 g sous filet

RÉF.  206249

PCB 4

Triplette de pétanque K-RO 680 g

RÉF.  206248

PCB 4

Triplette de pétanque K-RO 720 g

BOULES

TRIPLETTE

2026
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PÉTANQUE



RÉF.  6227

PCB 4

Triplette de pétanque K-RO fusion noires 720 g

RÉF.  206251

PCB 4

Triplette de pétanque K-RO boules brossées et gravées 720 g

RÉF.  6234

PCB 2

Double triplette de pétanque K-RO 3 boules noires mat 3 boules 

acier mat 720 g

RÉF.  206377

3 450652 063774

PCB 2

Double triplette K-RO 720 g

RÉF.  6201

PCB 2

Quadrette de pétanque K-RO 720 g

BOULES

DOUBLE TRIPLETTE

BOULES

QUADRETTE

66
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SPORTS DE PLEIN AIR  - Jeux de plage / Jeux de plein air 

RÉF.  6210

PCB 10

Lot de 3 cochonnets de pétanque K-RO 

couleur naturelle

RÉF.  6203

PCB 10

Lot de 3 cochonnets de pétanque K-RO 

fluo

RÉF.  206379

3 450652 063798

PCB 6

Compteur de point K-RO

RÉF.  206274

3 450652 062746

PCB 6

Ramasse boules de pétanque K-RO 

magnétique

RÉF.  206378

3 450652 063781

PCB 6

Lot de 2 cochonnets de pétanque K-RO 

phosphorescents

RÉF.  206258

3 450652 062586

PCB 6

Housse de pétanque K-RO 3 boules

RÉF.  6220

PCB 12

Kit multi accessoires de pétanque  K-RO 

mètre déroulant chamoisine 3 buts fluo

RÉF.  6207

PCB 6

Housse de pétanque K-RO 3 boules

Phospho

ACCESSOIRES
PÉTANQUE

2026
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RÉF.  202507

3 450652 025079

PCB 6

Set pickle ball - 2 raquettes + 1 balle

RÉF.  205452

PCB 6

Set de raquettes de tennis SPORT & 

FUN 2 raquettes plastique et 1 balle

RÉF.  802551

PCB 

10

3 balles de beach ball 

SPORT & FUN

RÉF.  802559

PCB 

10

3 balles mousse décorées

RÉF.  2175

PCB 

12

Lot de 3 balles mousse de 

tennis SPACECOURT

RÉF.  2104

PCB 

12

3 mini balles de tennis 

NASSAU cool

SPACE

COURT

SPACE

COURT
TENNIS

JEUX
DE RAQUETTES
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SPORTS DE PLEIN AIR  - Jeux de plage / Jeux de plein air 

RÉF.  200200

3 450652 002001

PCB 6

Set de tennis : 2 raquettes bois et 1 

balle LONGBOARD beach

RÉF.  200191

3 450652 001912

PCB 

10

Disque volant 

LONGBOARD sun

RÉF.  200178

3 450652 001783

PCB 6

Set de raquettes de plage bois et 1 

balle vb1 LONGBOARD

RÉF.  200192

3 450652 001929

PCB 

10

Disque volant 

LONGBOARD slope

RÉF.  200202

3 450652 002025

PCB 12

2 balles de tennis LONGBOARD beach

RÉF.  200199

3 450652 001998

PCB 

10

Fusée LONGBOARD 

soft eva

RÉF.  200189

3 450652 001899

PCB 

6

Set de catch ball 

LONGBOARD slope

2026
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RÉF.  801992

PCB 6

Kit initiation Baseball

RÉF.  205216

PCB 6

Jeu de quilles finlandaises SPORT & FUN

RÉF.  206266

PCB 4

Quadrette de pétanque SPORT & FUN 8 boules plastique

RÉF.  204402

PCB 6

Panier de basket intérieur ATHLETIC 

STARS coloris bleu S

RÉF.  206267

PCB 6

Pétanque souple SPORT & FUN

28 cm

  Ø10cm

JEUX
D’ADRESSE
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SPORTS DE PLEIN AIR  - Jeux de plage / Jeux de plein air 

RÉF.  202113

PCB 10

Élastique SPORT & FUN neo

Coloris assortis

RÉF.  202101

PCB 12

Corde à sauter SPORT & FUN neo
Coloris assortis

RÉF.  202152

3 700998 934284

PCB 4

Matelas gonflable THE CITRON 
184 x 100cm

18
4

 c
m

100 cm

Coloris 1/Coloris 2

JEUX
DE RÉCRÉATION

2026
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GROUPE NEMO - Sport 2026
72

RÉF.  206192

3 450652 061923

PCB 1

Box linéaire NEMO

64 x 40 x 50 cm

RÉF.  206193

3 450652 061930

PCB 1

Mini box NEMO & FFF

40 x 31 x 31 cm

RÉF.  206194

3 450652 061947

PCB 1

Mini box BEUCHAT / SPORT&FEUN

40 x 31 x 31 cm

RÉF.  206237

3 450652 062371

PCB 1

Broche à ballons noire (2 ballons T5)
20 x 40 cm

RÉF.  270413

PCB 1

Fronton SPORT + 2 potences + 2 platines

133 x 55 cm

RÉF.  270414

PCB 1

Kakemono SPORT + potence

120 x 20 cm

RÉF.  3018

PCB 1

Broche à ballons blanche (2 ballons T5)
20 x 40 cm

ACCESSOIRES
LINÉAIRE
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Le Groupe Nemo vous propose des linéaires sur-mesure adaptés à la capacité 

de chaque magasin mais également des outils promotionnels pour suivre 

les temps forts en magasin (évènements sportifs, saisonnalité) : mises en 

avant tête de gondoles, podiums, displays, box, etc.)

Des linéaires sur-mesure : 
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Notre équipe commerciale est à votre disposition pour partager avec vous 

tout son savoir-faire :

• AIDE AU CHOIX DE GAMMES
• IMPLANTATION ET GESTION DU LINÉAIRE
• SUIVI DES OPÉRATIONS COMMERCIALES

Pour plus d'informations, contactez nous en allant sur notre site 

www.groupenemo.fr :  
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Retrouvez -nous  su r 

www.groupenemo.fr

GROUPE NEMO
ZA Lapouyade

33230 ST MEDARD DE GUIZIERES

Tél : +33 (0)5 57 56 10 10
Mail : contact@groupenemo.fr

C

SPORT & LOISIRSGAMMES

Groupe Nemo, votre spécialiste d’articles de sport et de loisirs.
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